ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2025№ 116
р.п. Красногородск

Об аннулировании адреса объектов
адресации из Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС)

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 №443-ФЗ131-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с фактическим отсутствием и прекращением существования объектов адресации на территории Красногородского муниципального округа Псковской области, аннулировать адреса объектов адресации и внести изменения в Федеральнуюинформационную адресную систему согласно приложению.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногородского муниципального округа                                  В.В.Понизовская

Верно                          А.П.Картель

Приложение
к Постановлению Администрации
Красногородского муниципального округа
от 24.02.2025№ 116

	№ п.п.
	 Адрес аннулированного объекта
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирования

	4.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Гавры дом 1 кв.1
	Без КН
	8295cd72-b951-4a31-a366-866e6174ee53
	Фактически не существует

	5.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Гавры дом 1 кв.2
	Без КН
	fb88b20c-e02e-4a8c-bba4-d3768c4a0a7d
	Фактически не существует

	6.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Гавры дом 1
	Без КН
	41e0e151-4168-43e7-98b7-b55c00dfbe29
	Фактически не существует

	7.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Дорохи дом 42 кв.1
	Без КН
	857e62ed-507e-47c1-8c88-f5466b44e119
	Фактически не существует

	8.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Дорохи дом 42 кв.2
	Без КН
	38933fb4-1b26-4e4b-a1d8-be348b5b56b1
	Фактически не существует

	9.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Дорохи дом 42
	Без КН
	189981db-6dde-411e-8259-dd9a0c095237
	Фактически не существует

	10.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.13
	Без КН
	e1ac58bb-e927-41d1-b4b2-0ce2974074e6
	Фактически не существует

	11.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.14
	Без КН
	8523e048-143a-4e2f-b5ae-df9f363cebba
	Фактически не существует

	12.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.15
	Без КН
	0859bd4e-d114-4277-bcd5-fdf2f91dd15c
	Фактически не существует

	13.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.16
	Без КН
	c68b46db-3bf8-4c07-8944-6d1606bc1f3c
	Фактически не существует

	14.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.17
	Без КН
	db3a9aa2-648c-4fe4-abba-4a1614e3ccbb
	Фактически не существует

	15.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Лукино ул. Новая дом 7 кв.18
	Без КН
	727ec3db-998b-4585-9c16-6564a4261732
	Фактически не существует

	16.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Бережани дом 2
	Без КН
	1b2c4021-3670-4642-8b77-3aff202c3d93
	Фактически не существует

	17.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Никулино дом 1
	Без КН
	2afd2484-a626-4425-a902-8e3187383595
	Фактически не существует

	18.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Килино дом 1
	Без КН
	8b042169-5f29-417e-8062-541cbddae8c0
	Фактически не существует

	19.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Кучелеево дом 2
	Без КН
	0c44b5dd-7da0-4cc4-a2e0-699e770a96f0
	Фактически не существует

	20.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 6 кв.1
	Без КН
	e604a7ad-d70b-4750-814f-4b5d232e6ba8
	Фактически не существует

	21.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 6 кв.2
	Без КН
	ee6918c7-2352-4237-bd5d-cc88be53aabe
	Фактически не существует

	22.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 8 кв.1
	Без КН
	c40cc3f0-5dcd-48af-b181-2963f4587498
	Фактически не существует

	23.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 8 кв.2
	Без КН
	1b6164c7-cfa3-4b86-a183-255002d937b0
	Фактически не существует

	24.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 10 кв.1
	Без КН
	08a6d60a-caea-4bf7-93fe-33b948f0611d
	Фактически не существует

	25.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 10 кв.2
	Без КН
	e3663c8c-3086-43a8-a6a7-2261c81920f0
	Фактически не существует

	26.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 12 кв.1
	Без КН
	2a42950f-a18c-473f-b4d0-dacf5ef5e8a7
	Фактически не существует

	27.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 12 кв.2
	Без КН
	8470abd5-18b0-4a2b-9428-704bc77eb9f0
	Фактически не существует

	28.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 14 кв.1
	Без КН
	1dd4f652-7b37-4c66-a635-9694377e5e77
	Фактически не существует

	29.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Литвинка ул. Молодежная дом 14 кв.2
	Без КН
	ba3c1a3b-7abb-43d9-afc2-87a698f5a6bd
	Фактически не существует

	30.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Рогозки дом 13
	Без КН
	4aa3004d-f2e2-49ae-9e49-8382ef5651e2
	Фактически не существует

	31.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Рогозки дом 14
	Без КН
	d52af256-d3e4-4cb7-a8c8-55fc920fa8f0
	Фактически не существует

	32.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Рогозки дом 15
	Без КН
	4410670a-d869-45ee-8143-200b520eb788
	Фактически не существует

	33.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 3
	Без КН
	62b8c046-ffb9-4226-a8b5-81ab2bf262d1
	Фактически не существует

	34.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 5
	Без КН
	001495e9-618d-484a-b8c0-a0610bc1cd0c
	Фактически не существует

	35.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 8
	Без КН
	7a7cc73a-b415-4cdb-8096-44159bcc9a2e
	Фактически не существует

	36.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 10
	Без КН
	76358223-017a-4d52-9838-6506866c9b21
	Фактически не существует

	37.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 13
	Без КН
	0b1e47ca-8fa6-497f-9979-fe7ce62b2b75
	Фактически не существует

	38.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Сидорово дом 15
	Без КН
	10d5f647-e879-4209-82c0-ccdaf7d13a7a
	Фактически не существует

	39.
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ,
дер. Столбово дом 1
	Без КН
	cb2e5e02-a09c-4c65-a373-cd68d1cf8fe1
	Фактически не существует